НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03.09.2024 № 45

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в перечень главных

администраторов доходов бюджета муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с пунктом 1.2 постановления администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

14.12.2023 № 1861 «Об утверждении порядка и сроках внесения изменений в

перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Внести и утвердить изменения в перечень главных

администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 14.12.2023 № 1862 (с изменениями, внесенными и

утвержденными постановлениями администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.03.2024 № 267,

от 18.07.2024 № 800, приказами начальника Департамента финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 25.12.2023 № 107, от 26.02.2024 № 6, от 14.03.2024 № 12,

от 20.03.2024 № 15, от 21.06.2024 № 28, от 16.07.2024 № 35), дополнительно

закрепить за главным администратором доходов бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области коды классификации

доходов бюджетов:

Код

главного
администр

Код классификации
доходов бюджета

Наименование главного администратора

атора

914  Департамент образования администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

914 2 02 45050 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам городских округов на обеспечение

выплат ежемесячного денежного вознаграждения

советникам директоров по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными

объединениями  государственных

общеобразовательных   организаций,

профессиональных образовательных организаций

субъектов Российской Федерации, г. Байконура и

федеральной территории "Сириус", муниципальных

общеобразовательных организаций и

профессиональных образовательных организаций

2. Отделу планирования и анализа доходов Департамента финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области довести настоящий приказ до главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель начальника

департамента,

начальник отдела

Е.Ю. Лимонова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат b2bf07821ce3d5665e9aac395649da49a8418085

Владелец Лимонова Елена Юрьевна

Действителен с 11.06.2024 по 04.09.2025

Дата подписания 03.09.2024 15:42 (UTC+3)

Исполнитель Логинова О.Л.